

DODATEK č. 7

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019-0048/OR ze dne 25.02.2019

„VZ – Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov I. a II. etapa“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo:	Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Statutární zástupce:	Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku
IČO:	25018094
DIČ:	CZ25018094
Bankovní spojení:	KB Česká Lípa
Číslo účtu:	254242-421/0100

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0048/OR kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 111 133,55 Kč bez DPH. V souvislosti s těmito vícepracemi, které souvisejí s rekonstrukcí havarijního stavu stávajícího vodovodního řadu je nutné prodloužit termín pro dokončení díla o 13 kalendářních dnů.
2. Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH	26 700 092,87
Dodatek č. 1 – bez vlivu na cenu	--
Dodatek č. 2	1 737 029,00
Dodatek č. 3	2 153 906,16
Dodatek č. 4	2 367 320,42
Dodatek č. 5 – bez vlivu na cenu	--
Dodatek č. 6	546 737,02
Dodatek č. 7	111 133, 55
Cena díla po připočtení dodatku č. 6 v Kč bez DPH	33 616 220,02

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ odst. 4 s odůvodněním.
 - Příloha č. 2 - Položkový soupis prací
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen usnesením č. RM 23 13 31 16 ze dne 22.8.2023
5. Zveřejnění v ISRS provádí objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

Příloha č. 1

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov I. a II. etapa“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	Název položky	méněpráce	vícepráce
01	Soupis neprovedených prací a dodávek (odpočet)	- 447 670,70	0
02	VRN	0	12 230,00
03	Provizorní komunikace ke korytu	0	217 355,49
04	Dešťová kanalizace stoka F – změna provedení přechodu mezi šachtou a propustkem	- 49 682,78	9 790,00
05	Vyčíslení zbytkového materiálu	0,00	90 889,00
06	Přeložka vodovodního řadu	0,00	278 222,54
	Celkem za objekty	- 497 353,48	608 487,03

Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly):

Soupis neprovedených prací a dodávek

Při výkopových pracích bylo zjištěno, že v ulici se nachází nezkolaudovaná kanalizace, která není ve správě SVS a.s. ani ve vlastnictví statutárního města Děčín. Do této kanalizace jsou připojeny přilehlé nemovitosti jak splaškovými vodami, tak i dešťovými vodami. Proto bylo v rámci uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo dohodnuto, že v rámci II. etapy se v ul. Oldřichovská k dešťové kanalizaci přidá vždy jedna přípojka ke každé nemovitosti, pokud to bude nutné. Při vlastní realizaci bylo zjištěno, že není třeba zřizovat plánovaný počet přípojek, proto dochází k odečtu neprovedených prací souvisejících s přípojkami dešťové kanalizace.

VRN

S ohledem na prodloužení termínu realizace se navyšuje objem vedlejších rozpočtových nákladů, a to konkrétně zařízení staveniště a DIO.

Provizorní komunikace ke korytu

V rámci stavby je řešeno vyústění dešťové kanalizace skrze stávající propustek pod dráhou, přes nové betonové kaskády až do Jílovského potoka. Pro možnost dopravy materiálu na stavbu a rovněž odvozu odtěženého materiálu bylo na společných schůzkách za účasti investora, zhotovitele a TDS domluveno, že se vybuduje nová zpevněná provizorní komunikace. Stávající stav neumožňoval zásobování stavby, neboť část povrchu (cca 78 bm) byl tvořen pouze hrabankou. Bylo domluveno odtěžení nutné vrstvy, pokládka geotextilie a zřízení provizorní komunikace ze dvou štěrkových vrstev. Zároveň muselo dojít k odstranění 5 ks stromů. Po ukončení prací dojde k odstranění provizorní štěrkové komunikace a uvedení plochy do původního stavu.

Dešťová kanalizace stoka F – změna provedení přechodu mezi šachtou a propustkem

Při kontrolním dni byla domluvena úprava provedení části dešťové kanalizace od šachty ŠF01 po vtok dešťové vody u stávajícího propustku. Změna spočívá v uložení kanalizačního potrubí, kdy s ohledem na těleso dráhy bude trubní vedení položeno o cca 1 metr výše, nežli je v projektové dokumentaci. Pro doplnění chybějící hloubky vyústění dle předpokladu z PD bude vyústění do stávajícího propustku doplněno o kanalizační kolena.

Vyčíslení zbytkového materiálu

Jedná se o vyčíslení zbytkového materiálu, kdy dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo byly provedeny změny v dešťové a splaškové kanalizaci, zejm. dna šachet (prefa, přímá) a odbočky z řadu. V mezidobí již došlo k objednání a dodání materiálu dle předchozích ujednání, tj. smlouvy o dílo a dodatků č. 1 – 4. Jedná se o změny vyvolané stavbou.

Přeložka vodovodního řadu

Při oddělování společných stávajících kanalizací na jednotné, bylo zjištěno, že připojovanou splaškovou kanalizací z ul. Hanácká do křižovatky ul. Hanácká a Oldřichovská nelze prostorově v místní komunikaci uspořádat se stávajícím vodovodním řadem. Při místním šetření se zástupcem provozu vodovodu (Severočeská servisní) bylo stanoveno, že pro nové propojení splaškové kanalizace je nezbytné stávající vodovod přeložit.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2023. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled za tento dodatek

	méněpráce	vícepráce
Cena dle odst.4 § 222 ZZVZ	- 497 353,48	608 487,03
Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH		111 133,55

Rekapitulace všech změn závazku

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	26 700 092,87		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	1 169 372,05	8 178 248,02	3 602 218,16
Méněpráce	- 497 353,48	- 4 884 210,60	- 652 147,00
Saldo	672 018,57	6 244 108,58	
Saldo v %	1 169 372,05	23,39	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	0,00		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	33 616 220,02		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 319010
Stavba: DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	29.05.2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				111 133,55
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	111 133,55		23 338,05
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	134 471,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Místo: Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		111 133,55	134 471,60
D7-ZBV 1	Soupis neprovedených prací a dodávek ODPOČET	-447 670,70	-541 681,55
D7-ZBV 2	Vedlejší rozpočtové náklady	12 230,00	14 798,30
D7-ZBV 3	Provizorní komunikace ke korytu	217 355,49	263 000,14
D7-ZBV 4	Dešťová kanalizace stoka F - odpočty za neprováděné práce (změna provedení přechodu	-39 892,78	-48 270,26
D7-ZBV 5	Vyčíslení zbytkového materiálu	90 889,00	109 975,69
D7-ZBV 6	Přeložka vodovodního řadu	278 222,54	336 649,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa
Objekt:

D7-ZBV 1 Soupis neprovedených prací a dodávek ODPOČET

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	29.05.2023
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH				-447 670,70
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-447 670,70	21,00%	-94 010,85	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	-541 681,55
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa
Objekt:

D7-ZBV 1 Soupis neprovedených prací a dodávek ODPOČET

Místo: Datum: 29.05.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-447 670,70
005 - Etapa II (SaM ČL - dodatek SOD č. 3)		-444 764,31
05-04-SO 4.4.1 - Dodatečná odbočení ze stoky (odbočky mezi šachtami ŠA5-ŠE1)		-444 764,31
1 - Zemní práce		-271 625,16
2 - Zakládání		-565,45
4 - Vodorovné konstrukce		-9 352,46
8 - Trubní vedení		-150 486,97
998 - Přesun hmot		-12 734,27
002 - Etapa II - Opatření pro likvidaci srážkových vod - Horní Oldřichov (SaM ČL - dodatek SOD č. 2)		-365,10
1-IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1		-365,10
5 - Komunikace pozemní		-365,10
8.1 - Trubní vedení		-1 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-4 563,00
997 - Přesun sutě		6 432,90
003 - Etapa II - RV		-2 541,29
001-01-IO 01 - Řad 1		12 654,71
8.2 - Trubní vedení		-2 156,00
997.1 - Přesun sutě		14 810,71
002-02-IO 09 - Řad 9		-196,00
8.3 - Trubní vedení		-196,00
003 - 03 - OBNOVA POVRCHŮ		0,00
006 - 06 - ON - OSTATNÍ NÁKLADY		-15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		-15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 1 Soupis neprovedených prací a dodávek ODPOČET

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-447 670,70
D	005	Etapa II (SaM ČL - dodatek SOD č. 3)					-444 764,31
D	05-04-SO 4.4.1	Dodatečná odbočení ze stoky (odbočky mezi šachtami ŠA5-ŠE1)					-444 764,31
D	1	Zemní práce					-271 625,16
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	M	-19,500	296,00	-5 772,00
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	-13,000	242,00	-3 146,00
3	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	M3	-144,240	401,00	-57 840,24
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	-45,849	72,00	-3 301,13
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	-228,078	240,00	-54 738,72
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	-228,078	79,00	-18 018,16
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-144,240	90,00	-12 981,60
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-91,425	92,00	-8 411,10
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-22,571	333,00	-7 516,14
10	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	-72,069	79,00	-5 693,45
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-58,448	19,00	-1 110,51
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	-123,796	237,00	-29 339,65
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	M3	-68,292	101,00	-6 897,49
14	K	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	T	-57,613	429,00	-24 715,98
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	-31,356	246,00	-7 713,58
16	K	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	T	-56,945	429,00	-24 429,41
D	2	Zakládání					-565,45
17	K	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	M2	-70,681	8,00	-565,45
D	4	Vodorovné konstrukce					-9 352,46
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného třešného	M3	-10,652	878,00	-9 352,46
D	8	Trubní vedení					-150 486,97
19	K	83126-3195.R00	Příplatek za zřízení dodatečné kanalizační přípojky DN 100 - 300	KUS	-13,000	7 800,00	-101 400,00
20	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	M	-57,644	457,00	-26 343,31
21	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	KUS	-39,000	192,00	-7 488,00
22	K	286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGB DN 200	KUS	-13,000	375,00	-4 875,00
23	K	286116880	náhradní těsnící manžeta KG-DN200	KUS	-13,000	63,00	-819,00
24	K	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	KUS	-13,000	169,00	-2 197,00
25	K	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	KUS	-26,000	250,00	-6 500,00
26	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	M	-57,644	15,00	-864,66
D	998	Přesun hmot					-12 734,27
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	-12,902	987,00	-12 734,27
D	002	Etapa II - Opatření pro likvidaci srážkových vod - Horní Oldřichov (SaM ČL - dodatek SOD č. 2)					-365,10
D	1-IO 01	Přeložka vodovodu - řad 1					-365,10
D	5	Komunikace pozemní					-365,10
39	K	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	M2	-0,625	440,00	-275,00
D	8.1	Trubní vedení					-1 960,00
73	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	KUS	-10,000	196,00	-1 960,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-4 563,00
82	K	969011131.R	Vybourání vodovodního potrubí LT DN80	M	-117,000	39,00	-4 563,00
D	997	Přesun sutě					6 432,90
83	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	-38,961	11,00	-428,57
84	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	-4,329	347,00	-1 502,16
85	K	997013849.R	Sběrný dvůr - litina, vč. tvarovek a armatur	T	4,329	1 932,00	8 363,63
D	003	Etapa II - RV					-2 541,29
D	001-01-IO 01	Řad 1					12 654,71
D	8.2	Trubní vedení					-2 156,00
119	K	899712111.1	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	KUS	-11,000	196,00	-2 156,00
D	997.1	Přesun sutě					14 810,71
140	K	997013849.R.1	Sběrný dvůr - litina, vč. tvarovek a armatur	T	7,666	1 932,00	14 810,71
D	002-02-IO 09	Řad 9					-196,00
D	8.3	Trubní vedení					-196,00
60	K	899712111.1	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	KUS	-1,000	196,00	-196,00
D	003 - 03	OBNOVA POVRCHŮ					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		006 - 06 - ON	OSTATNÍ NÁKLADY				-15 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00
6	K	035103001	Poplatek za pronájem a užívání komunikací	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 2 Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 230,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 230,00	21,00%	2 568,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 798,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 2 Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 230,00

001 - Etapa I - Opatření provlikvidaci srážkových vod - Horní Oldřichov

12 230,00

005 - 05 - VRN

12 230,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 2 Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 230,00
D	001		Etapa I - Opatření provlikvidaci srážkových vod - Horní Oldřichov				12 230,00
D	005 - 05		VRN				12 230,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 230,00
6	K	031002001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 895,00	5 895,00
8	K	079002001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	6 335,00	6 335,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 3 Provizorní komunikace ke korytu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 355,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 355,49	21,00%	45 644,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

263 000,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 3 Provizorní komunikace ke korytu

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 355,49

HSV - Práce a dodávky HSV

217 355,49

1 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	28 808,74
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	46 086,30
5 - Komunikace pozemní	77 087,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 146,00
997 - Přesun sutě	37 918,53
998 - Přesun hmot	9 308,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 3 Provizorní komunikace ke korytu

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 355,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

217 355,49

D 1

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

28 808,74

1	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	2,000	135,00	270,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

P

*Poznámka k položce:
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm*

2	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	3,000	242,00	726,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	530,82	530,82
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

P

*Poznámka k položce:
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm*

4	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	KUS	2,000	333,00	666,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P

*Poznámka k položce:
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm*

5	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	KUS	3,000	636,48	1 909,44
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

6	K	112201103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	1 095,09	1 095,09
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P

*Poznámka k položce:
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm*

n7	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

8	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	30,00	60,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	160,00	480,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

10	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	439,12	439,12
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P

*Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm*

11	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	KUS	2,000	462,00	924,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P

*Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm*

12	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	KUS	3,000	987,00	2 961,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

13	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	2 164,18	2 164,18
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm								
14	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	KUS	2,000	91,38	182,76	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm								
n15	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	KUS	3,000	398,00	1 194,00	
16	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	KUS	1,000	652,33	652,33	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm								
n17	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	1,000	922,00	922,00	
n18	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky nebo klestí	m2	234,000	25,50	5 967,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy 78*3 VV 234,000 VV Součet 234,000								
n19	K	997013811.R	Poplatek za úpravu a uložení na skládce (skládkovné) odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 do kompostárny	t	10,500	550,00	5 775,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01								
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky						46 086,30
20	K	122351302	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně na odhoz do 3 m	m3	70,200	513,00	36 012,60	
<i>Poznámka k položce:</i> Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3 VV 78*3*0,3 70,200 VV Součet 70,200								
n21	K	181351106	Rozprostření zeminy tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m3	81,900	123,00	10 073,70	
<i>Poznámka k položce:</i> Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm								
D	5	Komunikace pozemní						77 087,40
21	K	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD 0/63 plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	234,000	158,00	36 972,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze šterkordtře ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm								
22	K	564851111	Podklad ze šterkordtře ŠD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	195,000	118,00	23 010,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze šterkordtře ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm								
n23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	234,000	73,10	17 105,40	
<i>Poznámka k položce:</i> Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						18 146,00
24	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	234,000	69,00	16 146,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm								
n25	K	RX 1	Demontáž a zpětná montáž drátěného pletiva a jednoho sloupku	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž a zpětná montáž drátěného pletiva a jednoho sloupku								
D	997	Přesun sutě						37 918,53
26	K	997013501	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	136,890	233,00	31 895,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i>				
27	K	997013509	Příplatek ŽKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	547,560	11,00	6 023,16
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>				
	VV		147,42*4		589,680		
	VV		Součet		589,680		
	D	998	Přesun hmot				9 308,52
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	136,890	68,00	9 308,52
	P		<i>Poznámka k položce: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

**D7-ZBV 4 - Dešťová kanalizace stoka F - odpočty za neprováděné práce
(změna provedení přechodu mezi šachtou a propustem)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-39 892,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 892,78	21,00%	-8 377,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 270,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

**D7-ZBV 4 - Dešťová kanalizace stoka F - odpočty za neprováděné práce
(změna provedení přechodu mezi šachtou a propustem)**

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-39 892,78

HSV - Práce a dodávky HSV

-39 892,78

1 - Zemní práce

-47 965,50

8 - Trubní vedení

9 076,00

998 - Přesun hmot

-1 003,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

**D7-ZBV 4 - Dešťová kanalizace stoka F - odpočty za neprováděné práce
(změna provedení přechodu mezi šachtou a propustem)**

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 892,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-39 892,78
D	1		Zemní práce				-47 965,50
8	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	-18,700	1 340,00	-25 058,00
	VV		17*1,1*-1		-18,700		
	VV		Součet		-18,700		
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-34,000	240,00	-8 160,00
	VV		17*1*-2		-34,000		
	VV		Součet		-34,000		
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-34,000	79,00	-2 686,00
4	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-18,700	70,00	-1 309,00
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-37,400	237,00	-8 863,80
	VV		-18,7*2		-37,400		
	VV		Součet		-37,400		
5	K	174104111	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,700	101,00	-1 888,70
D	8		Trubní vedení				9 076,00
n9	M	28617341	koleno kanalizace PP KG DN 300x45°	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
n10	M	28611534	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315	kus	1,000	4 690,00	4 690,00
11	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000	714,00	-714,00
D	998		Přesun hmot				-1 003,28
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,044	961,00	-1 003,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 5 Vyčíslení zbytkového materiálu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 889,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 889,00	21,00%	19 086,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 975,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 5 Vycíslení zbytkového materiálu

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 889,00

HSV - Práce a dodávky HSV

90 889,00

8 - Trubní vedení

90 889,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 5 Vyčíslení zbytkového materiálu

Místo:

Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 889,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

90 889,00

D 8

Trubní vedení

90 889,00

1	M	592243390	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	1,000	11 290,00	11 290,00
	VV		"ŠH 1" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	M	41029006480442 02	Dno IS šachetní Prefa Brno betonové TBZ-Q.1 100/88 KOM V50 (1000/875x500), obklad čedičem	kus	2,000	18 732,00	37 464,00
	VV		"ŠN1 A2A" 1		1,000		
	VV		"ŠA 4" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
3	M	59710709	trouba kameninová glazovaná DN 500 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	5,000	5 419,00	27 095,00
4	M	59711810	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 500/150 dl 1000mm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	1,000	8 540,00	8 540,00
5	M	422154-000	Ventil s reg.kuželkou přímý PN40 DN150*480 mm (pro podzemní retenci).	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 6 - Přeložka vodovodního řadu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 222,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 222,54	21,00%	58 426,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 649,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 6 - Přeložka vodovodního řadu

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

278 222,54

HSV - Práce a dodávky HSV

211 350,54

1 - Zemní práce

63 530,42

4 - Vodorovné konstrukce

1 557,90

5 - Komunikace pozemní

3 145,50

8 - Trubní vedení

142 831,85

998 - Přesun hmot

284,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

66 872,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚČÍN - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. Etapa

Objekt:

D7-ZBV 6 - Přeložka vodovodního řadu

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

278 222,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

211 350,54

D 1

Zemní práce

63 530,42

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	13,500	61,00	823,50
	VV		20*0,9-5*0,9		13,500		
	VV		Součet		13,500		
0	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 120,00	2 240,00
0	K	132251803	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	10,475	252,00	2 639,70
	VV		15*1,7*0,9		22,950		
	VV		"ruční výkop" -2		-2,000		
	VV		20,95*0,5		10,475		
0	K	132351803	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	10,475	786,00	8 233,35
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000	136,00	8 160,00
	VV		15*2*2		60,000		
	VV		Součet		60,000		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,000	17,00	1 020,00
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,950	333,00	7 642,35
9	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin	m3	22,950	79,00	1 813,05
48	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	45,900	237,00	10 878,30
	VV		22,95*2		45,900		
	VV		Součet		45,900		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,950	19,00	436,05
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	16,200	101,00	1 636,20
	VV		22,95-1,35-5,4		16,200		
	VV		Součet		16,200		
12	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	29,160	429,00	12 509,64
	VV		16,2*1,8		29,160		
	VV		Součet		29,160		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,400	246,00	1 328,40
	VV		15*0,9*0,4		5,400		
	VV		Součet		5,400		
14	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	9,720	429,00	4 169,88
	VV		5,4*1,8		9,720		
	VV		Součet		9,720		
D 4			Vodorovné konstrukce				1 557,90
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,350	1 154,00	1 557,90
	VV		15*0,9*0,1		1,350		
	VV		Součet		1,350		
D 5			Komunikace pozemní				3 145,50
16	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	13,500	75,00	1 012,50
17	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	13,500	158,00	2 133,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		8	Trubní vedení				142 831,85
61	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	3 590,00	7 180,00
66	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	20,000	159,00	3 180,00
67	M	DKT.OT100C100	Duktus VTH dl. 5,5 m, DN 100 OCM/ZMU C 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	22,000	3 465,35	76 237,70
68	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	4,000	565,00	2 260,00
69	M	DKT.MMK100ET 11P100	Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/11°, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	3,000	4 938,05	14 814,15
70	M	HWL.797410000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	kus	1,000	7 956,00	7 956,00
0	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	2,000	912,00	1 824,00
0	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	2,000	4 177,00	8 354,00
0	M	HWL.960110016 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	2,000	1 464,00	2 928,00
62	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
63	M	HWL.335010005 416	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 100-5/4"	kus	2,000	1 407,00	2 814,00
64	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	20,000	20,30	406,00
37	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 890,00	6 890,00
38	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	355,00	710,00
39	M	HWL.175000000 003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI VODA	kus	2,000	1 374,00	2 748,00
40	M	HWL.348100000 001	PODKLAD. DESKA	kus	2,000	175,00	350,00
44	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	196,00	392,00
45	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	27,000	38,00	1 026,00
46	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	22,000	11,00	242,00

D		998	Přesun hmot				284,87
60	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,517	551,00	284,87

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				66 872,00
0	K	0121030001	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou, při výstavbě a po dokončení stavby	kpl	1,000	4 762,00	4 762,00
0	K	0132030001	Fotodokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
0	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 762,00	4 762,00
0	K	030001000	Vymezení činnosti pro vodovod	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
0	K	034503000	Zvláštní doprava materiálu z Chomutova	kpl	1,000	28 348,00	28 348,00

Děčín - Hradec Králové (sklad Tecam) - 216 km * 52,- Kč/km

11232

Hradec Králové (sklad Tecam) - Chomutov (sklad Tecam)

11076

213 km * 52 Kč/km

Chomutov (sklad Tecam) - Děčín - stavba 100 km * 52

5200

Nakládka a vykládka 3 * 15 min * 280

840

SOUČET

28348